2019 年３月 20 日

各 位

会 社 名   大 日 本 コ ン サ ル タ ン ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員   新井 伸博

（コード：９７９７  東証第二部）

問合せ先  常務執行役員経営統括部長  楠本 良徳

（TEL  ０３－５３９４－７６１１）

本社の移転先決定に関するお知らせ

当社は、2019 年１月 24 日に公表いたしました「本社の移転および固定資産の減損損失の計上に関す

るお知らせ」に記載の本社の移転に関し、2019 年３月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり本

社の移転先を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

所在地：東京都千代田区神田練塀町 300 番（地番）

名 称：住友不動産秋葉原駅前ビル

２．移転予定日

2019 年 11 月中

３．その他

 定款上の本社所在地の変更につきましては、2019 年 9 月開催予定の定時株主総会に付議する予定

であります。

以 上